平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第２四半期連結会計期間以降につきましては、不定期船市況の先行き不透明感が未だ拭えず、新造船の大量竣工が予
想されることから、市況回復の遅れが懸念され、長引く円高等、厳しい事業環境が続くと見込まれます。この様な状況を踏
まえて、第２四半期以降の配船計画による収益と経費の見直しを行った結果、平成25年３月期第２四半期連結累計期間及
び平成25年３月期通期の連結業績予想を上記の通り修正いたします。

以 上

平成24年8月8日
各 位

上場会社名 玉井商船
代表者 代表取締役社長 本馬 修
（コード番号 9127）
問合せ先責任者 取締役経理部長 木原 豊
（TEL 03-5439-0260）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,600 △20 △110 △120 △6.21
今回修正予想(B) 3,500 △40 △130 △160 △8.29
増減額(B-A) △100 △20 △20 △40
増減率(%) △2.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

3,326 106 △32 △37 △1.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,800 80 △70 0 0.00
今回修正予想(B) 7,000 △30 △190 △130 △6.73
増減額(B-A) 200 △110 △120 △130
増減率(%) 2.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

6,646 164 △25 588 30.50